
PCR（聚合酶链反应）检测阴性证明相关常见问题
(韩国中央防疫对策本部提供)

 1. 中文版的《PCR检测阴性证明》也能被认可吗？

 ㅇ 根据原则《PCR检测阴性证明》必须为韩文或英文。

ㅇ 但是，如果只能开具中文等当地语言的证明，申请者可将该文件翻译成韩文

    或者英文版本后必须与＊翻译证明材料一起提交。

    * 当地政府指定的翻译证明机构出具的证明等

 2. 《PCR检测阴性证明》提交时哪些检测能被认可？

 ㅇ 仅限于实时逆转录聚合链反应 （Real-time Reverse Transcription

    Polymerase Chain Reaction)。

 3. 需要提交何时出具的《PCR检测阴性证明》才被认可？

 ㅇ 所有入境韩国的外国人必须提交以出发日期为基准，72小时内出具的

《PCR检测阴性证明》。

    *(例如)2021年1月10日上午10点当地出发的人员，必须提交2021年1月7日零点以后

      出具的证明。

 4. 从A国出发，在B国转机，最终到达韩国的人员，需要提交在A国出具的证明

还是在B国出具的证明？

 ㅇ 从A国出发，到达B国后不入境，直接转机的人员可提交在A国出具的证明。

 ㅇ 出发A国以后入境B国，从B国再出发的人员可提交在B国出具的证明。



 5. 抵达韩国后不进入韩国境内，在机场直接转机的人也需要提交

    《PCR检测阴性证明》吗？

 ㅇ 不进入韩国境内的外国人不必提交《PCR检测阴性证明》。

 6. 如果开具的是电子版证明，韩国入境时如何提交？

 ㅇ 需要提交打印版的纸质文件。（文件内必须包括检测结果）

 ㅇ 《PCR检测阴性证明》需包括姓名（护照上的英文姓名），检测名称，

    检测结果，出具日期等。

 7. 如果韩国入境时不携带《PCR检测阴性证明》会产生何种后果？

 ㅇ 外国人：被拒绝进入韩国境内（该规定适用于全世界所有国家）

 ㅇ 由英国或者南非入境的韩国人：将在临时隔离室隔离2周。

    隔离费用（1,680,000KRW/人）需个人自理。

 8. 只有在韩国政府指定的PCR检测机构出具的《PCR检测阴性证明》才能被

    认可吗？

 ㅇ 2021年1月7日为基准菲利宾，乌兹别克斯坦，吉尔吉斯斯坦，孟加拉，尼泊  

尔等加强防疫措施的国家的人员，只被允许在韩国政府指定的PCR检测机构

     出具的《PCR检测阴性证明》。

   （具体内容请参考韩国大使馆，领事馆等官网发布的消息）

 ㅇ 除上述的国家以外，不指定PCR检测机构。




